ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

RESULTADO DA LICITAÇÃORESULTADO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 055/2024 – CL/EMSERHLICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 055/2024 – CL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.110215.04966– EMSERHPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.110215.04966– EMSERH

A EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH, A EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH, por intermédio do  PresidentePresidente

da Comissão de Licitação, da Comissão de Licitação, abaixo assinado, designado pela Portaria nº 215, datada e publicada no dia 10 de Portaria nº 215, datada e publicada no dia 10 de

abril de 2024 no Diário Oficial do Estado do Maranhão, abril de 2024 no Diário Oficial do Estado do Maranhão, torna público o resultado da licitaçãoresultado da licitação em referência,

objetivando a contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Medicamentos, Tipo:Tipo:

Broncodilatador, Vasodilatador e Bloqueador Neuromuscular para atender a demanda das Unidades

Hospitalares Administradas pela EMSERH.

ITEMITEM DESCRIÇÃODESCRIÇÃO EMP. VENCEDORAEMP. VENCEDORA RESULTADORESULTADO

0101
Conforme AnexoConforme Anexo

II do Edital.II do Edital.

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOSPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ Nº CNPJ Nº 01.722.296/0001-1701.722.296/0001-17
VENCEDORAVENCEDORA

0202
Conforme AnexoConforme Anexo

II do Edital.II do Edital.
--------------------------------- DESERTODESERTO

0303
Conforme AnexoConforme Anexo

II do Edital.II do Edital.

MEDIMAR-DISTRIBUIDORA DEMEDIMAR-DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIALMEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR LTDAHOSPITALAR LTDA
 CNPJ Nº  CNPJ Nº 28.531.155/0001-7328.531.155/0001-73

VENCEDORAVENCEDORA

0404
Conforme AnexoConforme Anexo

II do Edital.II do Edital.
------------------------------------------------------------------ FRACASSADOFRACASSADO

0505
Conforme AnexoConforme Anexo

II do Edital.II do Edital.

RIOBAHIAFARMA COMERCIO ERIOBAHIAFARMA COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOSDISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS

E COSMETICOS LTDA  CNPJ N°E COSMETICOS LTDA  CNPJ N°
15.145.035/0001-9615.145.035/0001-96

VENCEDORAVENCEDORA

0606

Conforme AnexoConforme Anexo
II do Edital.II do Edital.

HOSPITALMED LTDAHOSPITALMED LTDA
 CNPJ N°  CNPJ N° 29.868.059/0001-8829.868.059/0001-88

VENCEDORAVENCEDORA

0707
Conforme AnexoConforme Anexo

II do Edital.II do Edital.
UNI HOSPITALAR LTDAUNI HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº CNPJ Nº 07.484.373/0001-2407.484.373/0001-24
VENCEDORAVENCEDORA

0808
Conforme AnexoConforme Anexo

II do Edital.II do Edital.
-------------------------------------------------------------- FRACASSADOFRACASSADO

O Presidente da Comissão de Licitação informa, ainda, que os autos do processo se encontram com

vistas franqueadas aos interessados, de segunda a sexta, no horário de 08h00min às 12h00min e das

14h00min às 18h00min, cuja solicitação deverá ser realizada por meio da Ouvidoria da EMSERH.

São Luís (MA), 19 de julho de 2024.

Resultado de Licitação Eletrônica n° 055/2024 (2475871)         SEI 2024.110215.04966 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO ASSIS DO AMARAL NETO ,
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITACAO - EMSERH , em 19/07/2024, às 09:50, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 2475871 e o código CRC 05BDD2F4.

Av. Borborema, 25, Qd 16 - Bairro Calhau - CEP 65071-360 - São Luís - MA

Resultado de Licitação Eletrônica n° 055/2024 (2475871)         SEI 2024.110215.04966 / pg. 2

	Resultado de Licitação Eletrônica n° 055/2024 (2475871)